REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS -
DREJTORATI PiER ARSIM |

D1.17.10.2019, Nr. o&-m,{ad 60?"46

-Né veshtum t& nenit 8 te ngjlt nr,03/L-212 & Pungs, Udheznmt admmlstlatlv nr. 07/2017 o

pér rregullimin ¢ procedurave. pér themelimin e mauedhemes s& punés né ‘sektorin publik,
Udhézimit Administrativ t6 MASHT-it, nr. 10/2018 & dt.. 13/07/2018 pér normatlv mbl kuadrm' -
plofesmnal te. alslmlt té. pelg]lthshem Dle_]IOII pér Arsim, shpalle ' ‘ :

KONK'URS. g

_ 1 SHFMU ,,Xheve L]adrovm” né Gllanaselle - :
- Nj& mésimdhénss pér Matematiké, deri sa té kethehet punt01 Ja nga push1m1 i [ehomse
2 SHFMU ,,M.S. Byt)ql” né Bytyq - e
- Nje mesmdhenes pér arsim f'llm mé afat te pacaktual

KUSHTET E PUNSIMIT: ' : : _
P&r té gjitha vendet ¢ punés kérkohet pelgatltje adekuate plofesmnale (me fakultete pe1katese) N
sipas U.A.10/2018. : - :
P.S: Té¢ gjithé kandidatet t& cilét nuk jan€ me pér gatltje adekuate sipas udhenmlt admmlstratlv te'
lartcekur, nuk do t& shqyrtohen aplikacionet e tyre, pér jashtimisht ng mungesé te kandldateve mé
~ kualifikim perkates do te shqyrtohen apllkacmnet mé kualifi klm mé t&- pelafext '

DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM
1. Aplikacioni i pun&simit, :
2. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( 1etemjof‘t1m patents shofer ose pasapmte)
-3 Dlploma origjinale, ose Certifikatén origjinale ¢ dlplomlmlt-JO mé te VJete: se g]ashte
muaj, e vértetuar ne Komung - Noteri publik. :
4, Certifikaté ougjmale qe nuk eshte nén hetlme ose e noteuzual JO me té Vjetel s&
-gjashté muaj. o S .
5. Vértetim i pérvojés s& punés vetém ne arsim. o - 1
6. Cértifikaté mjekésore pér gjendjen shendetesme l1dhu1 mé geshtjen e pu nesmllt per
kandidatét q& pranohen né puné, '
7. Kopje t& Certifikatave t& tlajmmeve pérkatése ( nése kem)

REKRUTIMI: - : : : o
Intervistat me shkrim dhe me gOJe dhe pelzg]edhjen e kandndateve do t& bej Komlslom i

‘ pelzg]edhul nga DKA.

VEREJTJE ' S :
Aplikacioni pér konkurrim merret n& zyrat e DKA-s€, £ plotesohet It Jedhshem né gjuhen shqlpe '

dhe me shkronja € médha té shtypit.
Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né A1k1v1n Komunal ndelsa dokumentet e

“pakompletuara, ato qé artijng pas afatit te konkummlt dhe dokumentet slltese Jashté dmezumt né

arkiv nuk pranohen
Konkursi mbetet i hapum 15 dité nga: data e publlklmlt né mjetet e mf01m|m|t

Drenas,m'é: 17.10.2019.




